

*Ved graven*

Så ta da mine hender og før meg frem  
inntil jeg salig ender i himlens hjem!  
Jeg kan ei gå alene, nei, intet sted.  
Hvor du meg fører ene, jeg følger med.

Selv om jeg ei fornemmer din sterke hånd,  
min salighet dog fremmer din gode Ånd.  
Så ta da mine hender og før meg frem  
inntil jeg salig ender i himlens hjem.



*Takk for at dere kom og var sammen med oss i dag*  
*Familien*

*Prest: Barbro Schmedling*  
*Organist: Gjermund Brenne*

**FONUS**  
BEGRAVELSESBYRÅ  
[www.fonus.no](http://www.fonus.no)



Deltakerregistrering  
Nett: [iqr.no/jrn6](http://iqr.no/jrn6)



*Eva Keth Apneseth*

\* 16.4.1928 † 31.12.2020

*Østre gravlund, store kapell*  
*torsdag 14. januar 2021*

Jeg er en seiler på livets hav, på tidens skiftende bølge.  
Den Herre Jesus meg kursen gav, og denne kurs vil jeg følge.  
Jeg stevner frem mot de lyse lande med livsens trær på de skjønne strande,  
hvor evig sol og sommer er.

Iblant jeg seiler for medvinds bør i andres kjølvann og følge  
som just lik meg denne reise gjør hen over jordlivets bølge.  
Og havet smiler, og solen skinner, min dag så stille og blid henrinner,  
mens vinden fyller alle seil.

Mitt skip er lite og havet stort, det rommer tusene farer.  
Men storm og bølge ei skyller bort det skip som Herren bevarer.  
For ennå skjer det som før det gjorde, når Jesus selv kommer innen borde,  
da legger havet seg igjen.

La ankret falle! Jeg er i havn i ly for brenningens vover!  
Jeg kaster meg i min Frelsers favn, han som har hjulpet meg over.  
Og kjente, elskede stemmer kaller, mens ankret sakte og stille faller  
i evighetens lyse land.

O bli hos meg! Nå er det aftentid,  
og mørket stiger - dvel, o Herre blid!  
Når annen hjelp blir støv og duger ei,  
du, hjelpeløses hjelper, bli hos meg!

Snart svinner livets dag, det kvelder fort,  
og jordens lys alt mørkner og går bort,  
forandrings skygge følger tro min vei -  
o du som ei forandres, bli hos meg!

O la meg se ditt kors i dødens gys,  
driv mørket bort og vær meg livets lys!  
Da skinner morgenrøden på min vei.  
I liv og død, o Herre, bli hos meg!

Vår Far i himmelen!

La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.  
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.  
Gi oss i dag vårt daglige brød, og tilgi oss vår skyld,  
slik også vi tilgir våre skyldnere.  
Og la oss ikke komme i fristelse,  
men frels oss fra det onde.  
For riket er ditt og makten og æren i evighet.  
Amen.

Lei, milde ljøs, igjennom skoddeim,  
lei du meg fram!  
Eg går i mørke natt langt frå min heim,  
lei du meg fram!  
Før du min fot; eg treng ei sjå min veg  
så langt og vidt - eitt steg er nok åt meg.

Du veit det vel, eg bad ei alltid så:  
Lei du meg fram!  
Eg ville velja sjølv min veg, men no  
lei du meg fram!  
Eg ville leva fritt, var stolt og strid  
og stor i mod - å, gløym den dårskaps tid!

Di makt hev signa meg, då veit eg visst:  
Du leier enn  
i myr og fjell og hei, og så til sist  
ein morgon renn,  
då til meg smiler engleåsyn blid,  
som eg hev elska før, men mist ei tid.